

**Czynsz najmu: 2600.00 zł**

## Zdjęcie



## Dane agenta



**Karolina Jankowska**

515-607-410

[karolina@imperium.nieruchomosci.pl](mailto:karolina@imperium.nieruchomosci.pl)

## Szczegóły oferty

Symbol oferty	IMP-MW-12049
Lokalizacja	Poznań, Rataje, Czecha
Rodzaj budynku	blok
Pow. całkowita [m2]	54,00 m <sup>2</sup>
Piętro	1p
Ilość pokoi	3
Czynsz najmu	2 600 PLN
Kaucja zabezp.	3900

### MIESZKANIE NA WYNAJEM NA RATAJACH W POZNANIU

Przedmiotem najmu jest 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni 53,5m<sup>2</sup>, zlokalizowane w Poznaniu na osiedlu Czecha.

Mieszkanie mieści się w pięciokondygnacyjnym bloku na pierwszym piętrze. W skład mieszkania wchodzi 3 niezależne pokoje osobna kuchnia oraz łazienka.

Z największego pokoju jest wyjście na balkon z widokiem na zieleń. Balkon na podłodze wyłożony jest płytkami. W pokojach i na korytarzu na podłodze położony jest parkiet, pokoje są częściowo umeblowane, wyposażenie widoczne jest na zdjęciach (szafa typu komandor, łóżko dwuosobowe, komoda rozkładana kanapa)

Łazienka z kabiną prysznicową na wyposażeniu jest pralka, na podłodze i ścianach położono płytki ceramiczne.

Kuchnia jest osobna z oknem przez co jest też jasna. W pełni umeblowana i wyposażona w lodówkę, kuchenkę gazową piekarnik oraz w zmywarkę. Kuchnia wyłożona na podłodze płytkami.

Do mieszkania przynależy piwnica.  
Możliwość parkowania pod blokiem.

Mieszkaniami zarządza spółdzielnia, czynsz do rzecz spółdzielni wynosi 966zł w czynszu zawarte są opłaty za ogrzewanie miejskie, wodę, fundusz remontowy, wywóz śmieci, sprzątnięcie klatek.  
Dodatkowe opłaty za gaz i prąd według zużycia.

Wymagana jednorazowa kaucja wysokości 1,5 czynszu najmu, kaucja jest zwrotna po zakończonym najmie.

Mieszkanie przyjazne zwierzętom.  
Idealne dla studentów, rodziny.  
Wymagana umowa najmu okazjonalnego.  
Mieszkanie wolne od zaraz.

Mieszkanie położone jest na osiedlu zielonym wśród drzew. W pobliżu pełna infrastruktura, szkoły, centrum handlowe Poznania, Ikea, centrum Franowo, sklepy, autobusy, tramwaje.

Zapraszam na prezentację !